ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

PORTARIA 121/2025

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso XXX do Regimento Interno
desta casa,

RESOLVE:

Art., 1º. EXONERAR os servidores abaixo relacionados:

NOME C.P.F. CARGO

ADELMA BARBOSA DA ROCHA MOURA ***.251.***-81           ASSESSOR PARLAMENTAR

ANDREA BATISTA FERNANDES DE SOUZA ***.067.***-87 ASSESSOR PARLAMENTAR

ANA KAROLINE SILVA DANTAS        ***974***-05
ASSESSOR PARLAMENTAR

EDJANE CORINGA LEMOS ***.499.***-47
ASSESSOR PARLAMENTAR

IZALA THAINARA DA ROCHA DE SOUZA        ***.655.***-36
ASSESSOR PARLAMENTAR

JANUNCIA MINORA DE MENEZES    ***.639.***-87
ASSESSOR PARLAMENTAR

JORRALY HORRANA CUNHA LEANDRO       ***.465.***73
ASSESSOR PARLAMENTAR

JAQUELINE MONICA DE SOUSA PIMENTEL       ***615..***-07
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARCIA CARLA DA CUNHA SOUZA DUARTE       ***361***-80
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA DAS DORES DE JESUS CUNHA       ***.532.***-87
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA ARAUJO       ***.268.***-90
ASSESSOR PARLAMENTAR

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA CUNHA       ***.404.***-82
ASSESSOR PARLAMENTAR

NAAMA SAMILA DE LIMA CAMARA ***.236.***-07
ASSESSOR PARLAMENTAR

NELIA SOARES DE OLIVEIRA BARACHO       ***.511.***-29
ASSESSOR PARLAMENTAR

RAYNARA BELO DE CARVALHO       ***.440.***-62
ASSESSOR PARLAMENTAR

THALITA SOUZA DE OLIVEIRA       ***.417.***-09
ASSESSOR PARLAMENTAR

THAMARA MYKAELY CUNHA       ***.558.***-29
ASSESSOR PARLAMENTAR

          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES
                CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648.

Art., 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 01 Julho de 2025

revogadas as disposições em contrário.

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara de Alto de Rodrigues/RN, Estado do Rio Grande do Norte, em 01 de julho de
2025.

__________________________________________
JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues
CPF ***.169.***-68

		2025-07-01T14:07:52-0300
	JOSE ITAMAR DOS SANTOS:93816901468